## Liber

## VI

et sanctificat gratis. Sequitur versus. *Alte dicit ipse me. in quo ostendit quod etiam hoc de aquis doctrine intelligitur. secundum toni est propter mundationem anime et corporis. et sumit de eia. Epistola est. In ipse placito exaudim te. eia. xlii. c. Et post. In quod pro mulier obliuisci infantem suum. ecce ostendit largitas vel caritas dei erga nos. Postea sequitur responsorium. Tibi derelictus est pauper in gratia actus. quarti toni. propter quatuor virtutes per quas sanctificat. In euangelio vero quod est ioh. viii. c. de eadem largitate agitur. Et go inquit sum lux mundi. Non dicit huiusmodi homo vel illi sicut flos campi. Qui sequitur me non ambulat in tenebris. Ostendit ergo quod paratus est illuminare omnem hominem qui sequitur ipsum. Ceterum qui videt currit. qui currit pervenit. exceptis superbis. An sequitur. Tu de tempore testimonium perhibes. testimonium tuum non est verum. Respondit eis. Iudeis iherosolimitanus. Nonne scriptum est in lege vestra quod duorum hominum testimonium verum est. Videbat eis miracula. et ita pater erat testis eius. Et reliquit eos dominus. qui superbos disputatores. non curantes illuminari. Solum enim humiles illuminant. An sequitur ostentorium. Factus est dominus. primi toni. quod solus deus pro illuminare. Quia igitur in hoc sabbato ostendit ecclesia largitatem domini dantis gratiam in baptismo et in doctrina in quibus ex largitate dei abundanter datur gratia. id sunt ordines in illo die. et etiam quod imminet ipse passionis domini. in qua artus se tenet ecclesia. ad significandum quod ordinati artus se tenere debent. ut qui per ebrii erant amodo sobrii sint. et ideo debent se immolare deo hostiam sanctam deo placentem. Hoc etiam sabbato fit scrutinium baptizando. quod cathedra cum in ad requiem eternam. quod per sabbatum intelligitur. pervenit per baptismum. An in quibus dominus ecclesie hodie due lectiones leguntur in mis-*

sa. ex eadem causa quod et in quarta feria precedenti. De dominica. v. in passione domini

## Equitur dominica

De passione domini. de cruce. Invenit autem huiusmodi celebratio passionis a fine sabbati. id est vespera lucet huiusmodi dicitur precedente. quod lazaro in precedenti sexta feria suscitato quidam de bethania abiit ad phariseos narrantes eis miracula. et cum in illa sexta feria fuerit neomenia. id est prima dies mensis ad sanctificationem multorum iudei phariseos et pharisei conveniunt ibi. qui audierunt signum mori ut ait iohanna. hoc est in sabbato collegerunt philiu aduersus iherosolimitanus. et ex illa die cogitaverunt ut interficerent eum. Et deinceps iherosolimitanus non palam ambulabat apud eos. quod nondum venerat hora eius. Ideoque in vespera sabbati quod post horam eius deus philiu publicum lucem incipit ecclesia suo communi patiens domino. ut capiti membra. et ex tunc lugendo recitat verillum regis. misterrum crucis. acetum. sel. arundinem. clavos. et lanceam perforant corporis. die passionis. rationem patientis. allusiones inimicorum. et insidias eorum. Hec et bis similia in vesperis et nocturnis plangit officijs quod de autentis veteris et novi testamentorum sunt congesta scripturis. Posterea post precedentium. vij. dominicarum ordinatissima dispositione quibus ut permixtum est septem mundi etates figurant. que omnes sunt domini passionis redempte. merito ipsi dicitur passionis celebratio inchoat. et quasi longa funeris pompa permixta. demum sequitur ipsa factio nostre victimae. ingerens oculis ea que pro nobis perit vulnere et mortis insignia. Rursus ideo ecclesia cantat. Verilla regis etc. ut si forte aliqui sine lapsi veniant ad verillum quod omnes amaritudines facit esse dulces. quod significatur